АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Краснотуранск

03.10.2012                                                                                                         №641-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 03.07.2012   № 432-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению МБУЗ «Краснотуранская ЦРБ» муниципальной услуги выдача направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы»
              В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства административного регламента по предоставлению МБУЗ «Краснотуранская ЦРБ» муниципальной услуги «Выдача направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы», руководствуясь статьями 40, 43  Устава Краснотуранского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 03.07.2012 № 432-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению МБУЗ «Краснотуранская ЦРБ» муниципальной услуги выдача направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы», следующие изменения:

в Приложении к постановлению:
- в пункте 1.2. абзац четвертый изложить в следующей редакции:

« Приказом Минздравсоцразвития от 24.11.2010 № 1031н «О формах справки, подтверждающей факт установления инвалидности, и выписки из акта освидетельствования гражданина, признанного инвалидом, выдаваемых федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, и порядке их составления;»;

-  в пункте 2.12. «Перечень, необходимых для получения муниципальной услуги документов» абзац пятый исключить;

- в пункте 2.2. абзац первый изложить в следующей редакции: «Срок предоставления услуги не может превышать 15 дней.»;
- в пункте 2.3. абзац третий исключить;

- в разделе 3 «Административные процедуры» цифры «ф-88/у» заменить цифрами «ф-088/у»;

2. Руководителю организационно-правового управления администрации района (Полежаева) разместить постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернент.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Эхо Турана».

Глава администрации  района

        Н.А. Колотеева